
UCHWAŁA NR XXVIII/142/2012
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 19 grudnia 2012 r.

zmieniająca Uchwałę nr V/30/99 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 12 marca 1999r. 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sławnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281,; z 2012r. poz. 567), art. 58 ust. 
2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 
2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, 
poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917; z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 
206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 320, 
Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814 i Nr 
149, poz. 887) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr V/30/99 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 12 marca 1999r. sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sławnie wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 1999r. Szkołę Podstawową nr 3 w Sławnie przy ul. 
Sempołowskiej 3 o strukturze organizacyjnej klas I-VIII w sześcioletnią Szkołę Podstawową 
o strukturze organizacyjnej klas I-VI zwaną dalej szkołą.”.

„§ 2. Do obwodu szkoły należą ulice: Armii Krajowej nr parzyste od nr 24a do 44 i nr 
nieparzyste od nr 13 do 63, Aleja Zachodnia, Basztowa, Mariana Buczka, Augusta 
Cieszkowskiego, Bolesława Chrobrego, Fryderyka Szopena, Artura Grottgera, Gdańska,    
Mieszka I, Jedności Narodowej nr parzyste 6 i 8 oraz nieparzyste od nr 1-3 do 7A, Władysława 
Jagiełły, Kosynierów, Kąpielowa, Marii Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki, Jana 
Kochanowskiego, Leśna, Lipowa, Jana Matejki, Adama Mickiewicza, Romualda Mielczarskiego, 
3 Maja, Morska, Ogrodowa, I Pułku Ułanów, Polna, Powstańców Warszawskich nr parzyste od 
nr 2 do 4 i nieparzyste od nr 1 do 3, Pl. ks.Kard.Stefana Wyszyńskiego, Pl.Sportowy, 
Pl.Romualda Traugutta, Racibora, Mariana Rapackiego, Rolna, Mikołaja Reja, Stefanii 
Sempołowskiej, Marii Curie-Skłodowskiej, Romualda Traugutta, Wincentego Witosa, Aleja 
Wojska Polskiego, Zielona, Sadowa, Mikołaja, Bankowa, Działkowa, Kwiatowa, Słoneczna, 
Morelowa.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

Id: 9CBC1296-2FF5-4E6D-B84E-66A7318D1C60. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 3Id: 9CBC1296-2FF5-4E6D-B84E-66A7318D1C60. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 
256, poz. 2572 ze zmianami) akt założycielski szkoły publicznej określa także jej zasięg terytorialny 
(obwód), w szczególności w miastach nazwy ulic lub ich części należących do jej obwodu. 

Rada Miejska w Sławnie określiła obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Uchwale Nr V/30/1999 
z dnia 12 marca 1999r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sławnie, 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Nr 34 poz. 590 
z dnia 1 września 1999r. 

Przedłożony projekt uchwały dokonuje zmiany w powyższej uchwale polegającej na zmianie  
brzmienia § 1 oraz § 2, co wynika z dostosowania ich treści do obowiązującego stanu faktycznego, 
tj. nowego numeru siedziby szkoły i nowych ulic oraz dodatkowych numerów wchodzących w jej 
obwód. 

Z tych też względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 3Id: 9CBC1296-2FF5-4E6D-B84E-66A7318D1C60. Podpisany




